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برندگان ایدفا معرفی شدندساخت یخ زده ۳ و ۴ همزمان پیش می رودجیمی کیمل میزبان مراسم اسکار ۲۰۲۴ شد
جیمی کیمل برنده جایزه امی به عنوان مجری مراسم اسکار 2024 
بازمی گردد تا برای چهارمین بار این برنامه را اجرا کند. مولی مک نیرنی، 
نامزد امی نیز برای دومین سال متوالی به عنوان تهیه کننده اجرایی 

مراسم انتخاب شد.
جیمی کیمل پیش از این در سال 2017، 201۸ و 202۳ اسکار را 
میزبانی کرد. به این ترتیب کیمل اکنون در کنار ووپی گلدبرگ و جک 
لمون جای می گیرد که 4 بار میزبان اسکار بودند. جانی کارسون 5 بار، 

بیلی کریستال ۹ بار و باب هوپ 11 بار اسکار را میزبانی کردند.
بیل کرامر، مدیرعامل و رییس آکادمی هم از بازگشت جیمی کیمل 
و مولی مک نیرنی ابراز خوشحالی کرد و گفت: آنها عشق ما به سینما و 
تعهد ما به تولید برنامه ای پویا و سرگرم کننده برای مخاطبان جهانی 

مان را به اشتراک می گذارند.
مراسم اسکار نود و ششم بامداد دوشنبه 21 اسفند ماه جاری به وقت 

ایران  در دالبی تئاتر برگزار می شود./مهر

باب ایگر مدیر عامل دیزنی روز پنجشــنبه در یک مصاحبه که 
از تلویزیون پخش شــد گفت »یخ زده ۳« در دست ساخت است و 
ممکن است قسمت چهارم هم هم زمان در دست ساخت باشد. وی 
افزود: کارگردان جن لی که فیلم های اصلــی »یخ زده« و »یخ زده 
2« را ساخته دارد با جدیت با تیمش در انیمیشن دیزنی نه روی یک 
داستان، بلکه در واقع برای خلق 2 داستان کار می کند. اندرسون لوپز 
بعد از این خبر در رسانه های اجتماعی تأیید کرد که همراه رابرت لوپز 
در حال نوشتن آهنگ های جدیدی برای 2 فیلم بعدی هستند. این 
2 ترانه سراهای »یخ زده« هستند. آهنگ های این فیلم هم پرطرفدار 
شدند و یک نمایش موزیکال نیز در برادوی برمبنای این داستان روی 
صحنه رفت. »یخ زده« و »یخ زده 2« که دنباله آن در سال 201۹ بود، 
به موفقیت بزرگی برای دیزنی بدل شدند و فیلم دوم با فروش 1.45 
میلیارد دلاری همچنان پرفروش ترین انیمیشن تاریخ است. فیلم 

اصلی با فروش 1.۳۳ میلیارد دلار هم بی سابقه بود./مهر

برندگان سی و ششمین دوره جشــنواره بین المللی فیلم مستند 
آمستردام )ایدفا( در مراسم اهدای جوایز که پنجشنبه 1۶ نوامبر در تئاتر 
بین المللی آمستردام برگزار شد، معرفی شدند. شوقاکات واردانیان از 
ارمنستان برای فیلم »14۸۹« جایزه بهترین فیلم مستند ایدفا به ارزش 
15 هزار یورو را دریافت کرد. این فیلم همچنین موفق به کسب جایزه 
فیپرشی جشنواره هم شد. جایزه بهترین فیلم در بخش رقابتی »انویژن« 
به آریل کوآرای اورتگا و ارنستو د کاروالیو برای »دگرگونی کانوتو« از 
برزیل اهدا شد. ارزش این جایزه نیز 15 هزار یورو است. جایزه بهترین 
کارگردانی ایدفا به ارزش 5000 یورو به محمد جبالی برای فیلم »زندگی 
زیباست« محصول مشترک نروژ / فلسطین تعلق گرفت.  هیات داوران 
مسابقه بین المللی با حضور امیلی بوژس، فرانچسکو جیای ویا، تابیتا 
جکسون، آدا سولومون و شیائوشوای وانگ به انتخاب برندگان پرداختند 
و اعضای هیات داوران در بخش رقابتی »انویژن« شامل آنوشکا د آندراد، 

کائو گیماراس، کرستن جانسون و کیوو روهوراهوزا بود./مهر

دختر بیتا فرهی درباره آخرین وضعیت مادرش در بیمارستان توضیحاتی داد. بیتا فرهی به دلیل عارضه 
ریه و قلبی در بیمارستان دی بستری است و  چند روز قبل دخترش از پزشکان و کادر درمان خواست تا تیمی 
برای رسیدگی به این وضعیت تشکیل شود،  او امروز درباره آخرین وضعیت درمانی مادرش گفت: روند درمان 
مادر کمی امیدوارکننده است اما تا درمان و بهبودی کامل راه زیادی پیش رو داریم و هنوز نمی توان نظر قطعی 
داد. مهسا قریشی همچنین گفت: امیدوارم با زحمات پرسنل و پزشکان بیمارستان دی بهبودی کامل حاصل 
شود. دختر بیتا فرعی در پایان گفت : از همه کسانی که به تقاضا و پیغام من برای رسیدگی به حال مادر جواب 

دادند از جمله تیم پزشکان بیمارستان دی و باعث دلگرمی شدند، تشکر می کنم./ایسنا

فیلم کوتاه »خرده سیاره« به کارگردانی احسان شادمانی که تهیه کنندگی آن را به طور مشترک لیلا 
دوکوهکی و انجمن سینمای جوانان ایران دفتر ویژه تهران بر عهده داشتند با پایان فیلمبرداری وارد مرحله 
تدوین شد.  حسن پورشیرازی بازیگر پیشکسوت سینمای ایران در نقش نگهبان شیفت شب پارکینگ 
ماشین های تصادفی، شــخصیت اصلی این فیلم را خلق کرده است. داستان فیلم روایت گر نگهبانِ پیر 
پارکینگی دورافتاده است که صدای مردگانِ درون ماشین های له شده را می شنود و در یکی از داستان ها 
تصمیم می گیردکار نیمه تمام سرنشینانِ مردۀ یک ماشــین را تمام کند.  بازیگران این فیلم عبارتند از 

بازیگران؛ حسن پور شیرازی، ایمان دبیری، آریا دلفانی، لیلا دوکوهکی. /صباخبر

پور شیرازی در خرده سیاره چه می کنددرمان بیتا فرهی امیدوارکننده است

واکنش رضا کیانیان به نسل کشی در نوار غزه

میهمانانـی کـه 
بـه میزبـان خـود 

خیانـت کردنـد

رضا کیانیان با انتشار متنی در یکی از شبکه های اجتماعی به جنایات این روزهای 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه واکنش نشان داد.  رضا کیانیان بازیگر سینما و تلویزیون با 
انتشاری متنی در یکی از شبکه های اجتماعی به جنایات این روزهای رژیم صهیونیستی 
که در امتداد اشغالگری ۷۵ساله صهیونیســت ها صورت می گیرد واکنش نشان داد. 
کیانیان با انتشار تصویر یکی از کشتی هایی که در حال انتقال پناهندگان یهودی اروپا 
به فلسطین است نوشت: این عکس در سال )۱۹۴۷ م/۱۳2۵ ش( در بندر حیفا واقع در 
شمال فلسطین گرفته شده است.  در این عکس ۴۵۰۰ اخراجی یهودی پناهنده به خاکِ 
فلسطین، با پارچه نوشتی که بر روی عرشه کشتی نصب شده. »آلمان  خانه و آشیانه 
ما را نابود کرد، خواهشمندیم شما فلسطینیان، امید ما را نابود نکنید« و فلسطینیان 
پناه شان دادند. حالا و پس از ۷۶ سال از تاریخ این عکس، همین مهمانان منکر وجودِ 
سرزمین فلسطین شده و با غصب و تجاوز، کودک کشی، اشِغال و لشکرکشی، بدترین 
جبران ها را در حق میزبانان خود در سرزمین قدس انجام می دهند.« این بازیگر سینما 
در ادامه این پست و با اشاره به سیاست مظلوم نمایی صهیونیست ها نوشت: بزرگ ترین 
نسل کشی تاریخ در آمریکا اتفاق افتاد. نسل کشی سرخ پوستان بومی قاره آمریکا، بعد 
از آن نسل کشی ارامنه، آشوریان و... نسل کشی یهودیان، در رتبه چندم است. اما به 
عنوان بزرگ ترین نسل کشی تاریخ در ذهن ما و جهانیان جا افتاده. چرا که رسانه 
و مدیا دست آن هاست. و زیر سایه پرچم این نسل کشی ، دولت آن ها به نسل 
کشی مردمی می پردازند که روزی آن ها را پناه دادند. کیانیان در بخش دیگری از 
مطلب خود با طرح این پرسش که چرا نسل کشی یهودیان تنها نسل کشی تاریخ 
به نظر می رسد، علت این مظلوم نمایی را انگیزه اشغالگران برای قتل عام مردمی 
دانست که به آنها پناه داده اند. این بازیگر سینما در پایان مطلب خود نوشت: بی 
تفاوتی ما نشان از چه دارد؟ نشان از بی رحمی؟ یا نشان از دو قطبی گری افراطی 

در کشور ما؟ که ما را به بی رحمی کشانده است./ایرنا


